OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

9400094100.1236133274.410

44903900000

4410390

06

230.000,00

PLANO MUNICIPAL DE TURISMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

9500095100.2369533643.502

33903900000

3502391

13

TOTAL: 4.683.028,94

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 4.683.028,94 (quatro milhões seiscentos e oitenta e três mil vinte e oito reais  e noventa e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

68.000,00

GESTÃO ADMINISTRATIVA DA AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMMA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

99

33903600000

3000030101.1812230058.0148014369

[...]

4344511

13

168.000,00

REALIZAÇÃO DE ESTUDOS, PESQUISAS E PROSPECÇÃO DE NOVOS EMPREENDIMENTOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

9500095100.2369131084.197

33903900000

4197391

13

TOTAL: 4.544.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 4.544.000,00 (quatro milhões quinhentos e quarenta e quatro mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

800.000,00

ENFRENTAMENTEO DA EMERGÊNCIA - COVID 19

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

09

33903900000

2500025001.1012233914.2584258390

100.000,00

ENFRENTAMENTEO DA EMERGÊNCIA - COVID 19

[...]

8500085520.0824330094.375

33504100000

4375411

16

1.400,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

8500085520.0824433414.520

33909200000

4520921

16

TOTAL: 3.383.599,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 3.383.599,00 (três milhões trezentos e oitenta e três mil quinhentos e noventa e nove reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

545.292,00

AMPLIAÇÃO, DESCENTRALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

18

31901300000

2500025001.1030133844.0314031131

130.000,00

AMPLIAÇÃO, DESCENTRALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

[...]

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

9400094100.1236133274.410

33903900000

4410392

21

700.000,00

REFORMAR CMEI's

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

9400094100.1236533274.044

33903900000

4044392

21

TOTAL: 3.196.625,27

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 3.196.625,27 (três milhões  cento e noventa e seis mil seiscentos e vinte e cinco reais  e vinte e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

6.000,00

MANUTENÇÃO, MODERNIZAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO VIÁRIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

99

33903900000

2700027001.1545133224.2434243399

324.870,00

PROJETO DE ENGENHARIA DE MOBILIDADE URBANA

[...]

8014369

99

150.000,00

GESTÃO ADMINISTRATIVA DA AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMMA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

3000030101.1812230058.014

33903900000

8014399

99

TOTAL: 6.232.055,00

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 195.000,00 ( cento e noventa e cinco mil  reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 6.037.055,00 (seis milhões trinta e sete mil cinqü  enta e cinco reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

195.000,00

APOIO AO FOMENTO DO COMÉRCIO INTERNO ATRAVÉS DE MEDIDAS DE INCENTIVO PARA AMPLIAR AS ATIVIDADES COME